
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001453611

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001453611

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y
de Industria, Energía y Minas en Jaén

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración pública
	Dirección: Av. de Madrid
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE PAPEL, MATERIAL DE IMPRESIÓN GRÁFICA Y

FORMULARIOS
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000948006
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
30199710-0 - Sobres impresos
30197643-5 - Papel para fotocopiadora
30199340-5 - Formularios continuos
30199500-5 - Archivadores, clasificadores de cartas, cajas de almacenaje y artículos análogos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Dotar a la DT de papel, material de impresión gráfica y formularios,
que de forma habitual se demanda para el correcto funcionamiento
de dicho centro.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	17.838,10 €

Importe total (sin IVA): 14.742,23 €

Valor estimado: 29.484,45 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/05/2024 12:50:51 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjM5OTBlMTYwODJlNjkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001453611

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 25/04/2024
Fecha de formalización: 13/05/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000000722

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B91107524
Adjudicatario: B91107524
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

2682 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

3245.22 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/05/2024 12:50:51 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjM5OTBlMTYwODJlNjkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001453611

Publicaciones relacionadas
	2024-0001453597
2023-0001367209
2024-0001447942
2024-0001449444
2024-0001371165

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/05/2024 12:50:51 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjM5OTBlMTYwODJlNjkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


